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Übersicht über die übertragenen Haushaltsermächtigungen 

 

Erträge/Aufwendungen 
übertragen Reste aus  

2022 
übertragen Reste aus  

2023 
übertragen Reste ins  

2024 

Euro 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 -17.320,80 0,00 

111301 Finanzverwaltung 0,00 -24.000,00 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -60.000,00 0,00 

111602 Wirtschaftshof 0,00 0,00 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 -51.677,24 0,00 

211101 Grundschulen in öffentl. Trägerschaft 0,00 -5.242,99 0,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -181.180,99 0,00 

365001 Zuschüsse an freie Träger für 0,00 0,00 0,00 

424101 Sportplätze 0,00 0,00 0,00 

424102 Sporthallen 0,00 -68.100,61 0,00 

424201 Freibäder 0,00 0,00 0,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -130.858,32 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -88.247,76 0,00 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 -30.000,00 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 -2.637,92 0,00 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -30.571,96 0,00 
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Einzahlungen/Auszahlungen 
übertragen Reste aus  

2022 
übertragen Reste aus  

2023 
übertragen Reste ins  

2024 

Euro 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 -74.320,80 0,00 

111301 Finanzverwaltung 0,00 -24.000,00 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -99.500,00 0,00 

111602 Wirtschaftshof 0,00 -77,73 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 -554.087,78 0,00 

211101 Grundschulen in öffentl. Trägerschaft 0,00 -6.431,80 0,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -1.355.639,26 0,00 

365001 Zuschüsse an freie Träger für 0,00 -15.000,00 0,00 

424101 Sportplätze 0,00 -16.200,00 0,00 

424102 Sporthallen 0,00 -71.300,61 0,00 

424201 Freibäder 0,00 -4.976,26 0,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -124.461,77 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -146.447,76 0,00 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 -30.000,00 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 -2.429,67 0,00 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -30.571,96 0,00 


